
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 65 - Prove Libere

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 128 PINI R. - KTM 1:58.778
Miglior T.

1 2:12.419 14:05:51.223

2 2:03.074 14:07:54.297

3 2:14.626 14:10:08.923

4 1:59.664 14:12:08.587

5 1:58.778 14:14:07.365

6 1:59.306 14:16:06.671

7 2:12.599 14:18:19.270

8 2:00.200 14:20:19.470

9 1:59.636 14:22:19.106

10 2:00.845 14:24:19.951

 Po. 2 - # 10 CRACCO D. - KTM + 03.858
Dif. Primo

1 2:18.576 14:06:21.365

2 2:08.582 14:08:29.947

3 2:02.636 14:10:32.583

4 2:04.903 14:12:37.486

5 2:13.831 14:14:51.317

6 2:03.391 14:16:54.708

7 2:59.130 14:19:53.838

8 2:04.762 14:21:58.600

9 2:04.008 14:24:02.608

 Po. 3 - # 46 VERDEROSA G. - Yamaha + 04.609
Dif. Primo

1 2:17.250 14:06:08.400

2 2:12.377 14:08:20.777

3 2:08.451 14:10:29.228

4 2:07.166 14:12:36.394

5 2:05.028 14:14:41.422

6 2:04.007 14:16:45.429

7 2:22.895 14:19:08.324

8 2:06.943 14:21:15.267

9 2:03.387 14:23:18.654

10 2:19.501 14:25:38.155

 Po. 4 - # 42 GUERRA O. - KTM + 10.693
Dif. Primo

1 2:28.741 14:06:42.732

2 2:16.295 14:08:59.027

3 2:13.621 14:11:12.648

4 2:09.471 14:13:22.119

5 2:12.689 14:15:34.808

6 2:14.797 14:17:49.605

7 2:11.393 14:20:00.998

8 2:14.936 14:22:15.934

9 2:15.203 14:24:31.137

 Po. 5 - # 126 QUAGLIA L. - KTM + 14.131
Dif. Primo

1 2:31.195 14:06:32.796

2 2:28.155 14:09:00.951

3 2:21.110 14:11:22.061

4 2:20.190 14:13:42.251

5 2:12.909 14:15:55.160

6 6:57.847 14:22:53.007

 Po. 6 - # 311 CALANDRA L. - KTM + 14.193
Dif. Primo

1 2:44.626 14:06:44.327

2 2:14.937 14:08:59.264

3 2:15.552 14:11:14.816

4 4:20.767 14:15:35.583

5 2:12.971 14:17:48.554

6 2:28.774 14:20:17.328

7 3:42.623 14:23:59.951

 Po. 7 - # 121 CANTU` K. - Yamaha + 14.723
Dif. Primo

1 2:27.062 14:06:10.395

2 2:18.518 14:08:28.913

3 2:15.982 14:10:44.895

4 2:15.080 14:12:59.975

5 2:15.796 14:15:15.771

6 2:17.668 14:17:33.439

7 2:16.527 14:19:49.966

8 2:15.661 14:22:05.627

9 2:13.501 14:24:19.128

 Po. 8 - # 931 PIGOZZO G. - KTM + 14.787
Dif. Primo

1 2:29.996 14:06:17.116

2 2:21.548 14:08:38.664

3 2:20.184 14:10:58.848

4 2:17.690 14:13:16.538

5 2:14.948 14:15:31.486

6 2:13.565 14:17:45.051

7 2:14.395 14:19:59.446

8 2:16.159 14:22:15.605

9 2:14.822 14:24:30.427

 Po. 9 - # 65 ASSINI F. - KTM + 14.836
Dif. Primo

1 2:28.629 14:06:33.292

2 2:25.020 14:08:58.312

3 3:45.195 14:12:43.507

4 2:18.328 14:15:01.835

5 2:15.095 14:17:16.930

6 2:16.400 14:19:33.330

7 2:13.614 14:21:46.944

8 3:25.436 14:25:12.380

 Po. 10 - # 44 ACCORSI E. - Yamaha + 15.059
Dif. Primo

1 2:37.821 14:06:26.742

2 2:20.149 14:08:46.891

3 2:17.493 14:11:04.384

4 2:13.837 14:13:18.221

5 2:14.959 14:15:33.180

6 2:15.285 14:17:48.465

7 3:35.521 14:21:23.986

8 2:19.400 14:23:43.386

 Po. 11 - # 22 MARTELLI A. - Yamaha + 15.343
Dif. Primo

1 2:30.295 14:06:25.414

2 2:18.755 14:08:44.169

3 2:18.470 14:11:02.639

4 2:16.763 14:13:19.402

5 2:14.121 14:15:33.523

6 2:14.545 14:17:48.068

7 3:16.594 14:21:04.662

8 2:15.643 14:23:20.305

9 2:15.986 14:25:36.291

Fastest lap: 1:58.778 
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 Po. 12 - # 978 BIFFI M. - KTM + 22.117
Dif. Primo

1 2:40.596 14:06:31.326

2 2:26.135 14:08:57.461

3 2:22.598 14:11:20.059

4 2:20.895 14:13:40.954

5 2:32.433 14:16:13.387

6 2:22.140 14:18:35.527

7 2:21.178 14:20:56.705

 Po. 13 - # 7 CIANNAVEI L. - Yamaha + 22.180
Dif. Primo

1 2:42.307 14:06:29.441

2 2:25.140 14:08:54.581

3 3:51.101 14:12:45.682

4 2:22.645 14:15:08.327

5 2:23.416 14:17:31.743

6 2:20.958 14:19:52.701

7 2:22.453 14:22:15.154

8 2:52.278 14:25:07.432

 Po. 14 - # 14 D`AMICO T. - Husqvarna + 35.090
Dif. Primo

1 2:52.986 14:07:16.787

2 2:46.644 14:10:03.431

3 4:18.078 14:14:21.509

4 2:37.816 14:16:59.325

5 2:40.560 14:19:39.885

6 2:33.868 14:22:13.753

7 3:03.161 14:25:16.914

 Po. 15 - # 155 GEROSA E. - KTM + 43.654
Dif. Primo

1 2:56.094 14:07:04.319

2 2:47.054 14:09:51.373

3 2:46.725 14:12:38.098

4 2:42.432 14:15:20.530

5 9:17.862 14:24:38.392

Fastest lap: 1:58.778 
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